

# 湾潭水库枢纽工程进场道路抢险保通工程(二次)

## 评审情况表

项目编号：N5119212022000021

2022-09-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	江西高彩建筑工程有限公司	是	是	/	/	
2	南充市三佳建筑有限公司	是	否	供应商提供的响应报价（实质性要求）：已标价工程量清单的项目编码、项目名称、项目特征（与采购人提供的工程量清单中的项目特征的实质性内容一致的除外）、计量单位、工程量与采购人提供的工程量清单不一致。	/	
3	安徽通亚达路桥工程有限公司	是	是	/	/	

第一成交候选人：  
四川胜祥建筑工程有限公司；  
报价金额：  
**1,185,630.00(元)**  
(壹佰壹拾捌万伍仟陆佰叁拾元整)。

第二成交候选人：

4	四川吉优蓝建筑工程有限公司	否	/	项目经理（项目负责人）未提供交通行政主管部门颁发考核合格证[交安（B）]。	/	四川铭万建设工程有限公司； 报价金额： <b>1,186,300.00(元)</b> （壹佰壹拾捌万陆仟叁佰元整）。
5	四川铭万建设工程有限公司	是	是	/	/	第三成交候选人： 江西高彩建筑工程有限公司； 报价金额： <b>1,189,318.00(元)</b> （壹佰壹拾捌万玖仟叁佰壹拾捌元整）。
6	四川胜祥建筑工程有限公司	是	是	/	/	
7	云南冠群建筑工程有限公司	否	/	供应商未按要求提供①可提供2020或2021年度经审计的财务报告（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注），②可提供2020或2021年度供应商完整的全套财务报表（应当包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表、附注），③可提供截至资格预审申请文件提交截止日一年内银行出具的资信证明，④供应商注册时间截止日不足一年的，也可提供在工商管理部门备案的公司章程。	/	